
бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

города Омска «Детский сад № 206 комбинированного вида» 

 
ПРИКАЗ 

30.08.2023 г.                                                                                                        № 101 - ОД-У 
 

«Об организации внутренней системы оценки качества образования в БДОУ» 
 

Во исполнении Федерального Закона «Об образовании Российской Федерации» от 

29.12.2012 года № 273-ФЗ, Устава БДОУ, в целях реализации Федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования, утвержденного 

приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить состав группы для проведения процедуры ВСОКО: 

 Руководитель группы: Мищенко Маргарита Эдуардовна– заведующий 

 Члены рабочей группы; 

- Шашко Валентина Петровна – старший воспитатель; 

- Каныгина Любовь Петровна – педагог-психолог; 

- Южакова Ирина Львовна – учитель-логопед; 

- Гаврилова Оксана Викторовна -  воспитатель; 

- Бабенко Алена Васильевна – воспитатель 

 

2. Утвердить инструментарий для проведения процедуры ВСОКО в БДОУ:  

- условия реализации ООП ДО; 

- содержание образовательной деятельности ДОО; 

- результаты освоения ООП ДО; 

- удовлетворенность родителей качеством предоставляемых образовательных услуг. 

 

3. Утвердить Положение по реализации модели внутренней системы оценки качества 

образования БДОУ г. Омска «Детский сад № 206 комбинированного вида» и План действий 

по реализации модели внутренней системы оценки качества образования БДОУ г. Омска 

«Детский сад № 206 комбинированного вида» на 2023 – 2024 учебный год 

4. Ознакомить педагогический коллектив с планом, инструментарием ВСОКО на 

педагогическом совете.  

5. Информацию о ВСОКО разместить на официальном сайте БДОУ г. Омска «Детский сад 

№ 206 комбинированного вида» 

 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                  М.Э. Мишенко 

      С приказом ознакомлены: ________ Шашко В.П.         _________Гаврилова О.В. 

 _______ Бабенко А.В.         ________ Каныгина Л.П. ________ Южакова И.Л.   

 


		2023-10-17T11:46:14+0600
	Мищенко Маргарита Эдуардовна




